
 

 ROMÂNIA 

JUDEŢUL SĂLAJ 

COMUNA HERECLEAN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRĂREA NR. 2 

din 29.01.2025 

privind completarea componenței unei comisii de specialitate a Consilului local 

Hereclean 

 

 

Consiliul local al comunei Hereclean, întrunit în ședință ordinară; 

 Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr. 351 din 21.01.2025 a primarului comunei Hereclean; 

- raportul de specialitate nr. 352 din 21.01.2025, întocmit de secretarul general 

al comunei; 

- Hotărârea Consiliului local Hereclean nr. 56 din 28.10.2024 privind stabilirea 

comisiilor de specialitate ale Consiliului local Hereclean; 

- prevederile art. 124- art. 127  din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2020, privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. 1, lit. (a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2020, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare  

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 Art. 1 Se completează componența Comisiei pentru muncă şi protecţie socială, 

juridică şi de disciplină, protecţia mediului şi turism cu doamna FILIP IULIA-

ADINA, consilier local în cadrul Consiliului local al comunei Hereclean. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredințează persoana 

prevăzută la art. 1 din prezenta hotărâre.. 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului-Judeţul Sălaj; 

- Persoana prevăzută la art. 1; 

- Dosarul de ședință. 

 

 

 

  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

  Banyai Anghela-Emoke                                                      SECRETAR GENERAL, 

                                                                                      Fizeșan Otilia-Cosmina 
 



 

 


